



Revisionsfirmaet Axel Gram

Gartneriet Broløkke ApS

Brogårdsvej 66

5250 Odense SV

CVR-nr. 32 27 20 96

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Michael Larsen
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:
Morten Damgaard Møller
Nikolaj Wædegaard Kallesø
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46
5230 Odense M
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE
REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartneriet Broløkke ApS
Brogårdsvej 66
5250 Odense SV

Telefon: 65961649

CVR-nr.: 32272096

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 26. juni 2009

Hjemsted: Odense SV

Direktion

Michael Larsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.: 16645699
Bredbjergvej 46
5230 Odense M

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år bestået af gartneridrift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.368.198, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 24.705.612.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>5.694.318</u>	<u>6.026.783</u>
Personaleomkostninger	1	-3.737.836	-3.694.212
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-328.732	-312.120
Andre driftsomkostninger		<u>-130.000</u>	<u>-105.080</u>
Resultat før finansielle poster		1.497.750	1.915.371
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		108.003	0
Andre finansielle indtægter		460.078	539.095
Finansielle omkostninger		<u>-275.596</u>	<u>-99.884</u>
Resultat før skat		1.790.235	2.354.582
Skat af årets resultat	3	<u>-422.037</u>	<u>-439.558</u>
Årets resultat		<u>1.368.198</u>	<u>1.915.024</u>
Foreslået udbytte		11.000.000	135.000
Overført resultat		<u>-9.631.802</u>	<u>1.780.024</u>
		<u>1.368.198</u>	<u>1.915.024</u>



Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	12.570.196	12.659.201
Produktionsanlæg og maskiner	4	85.959	97.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	599.464	719.258
Materielle anlægsaktiver		13.255.619	13.475.851
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	30.500	30.500
Finansielle anlægsaktiver		30.500	30.500
Anlægsaktiver i alt		13.286.119	13.506.351
Råvarer og hjælpematerialer		271.256	121.630
Færdigvarer og handelsvarer		652.958	796.175
Varebeholdninger		924.214	917.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250.137	1.298.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.910.242	0
Andre tilgodehavender		0	25
Periodeafgrænsningsposter		101.235	128.169
Tilgodehavender		9.261.614	1.426.654
Værdipapirer		0	7.455.834
Værdipapirer		0	7.455.834
Likvide beholdninger		4.259.046	3.690.354
Omsætningsaktiver i alt		14.444.874	13.490.647
Aktiver i alt		27.730.993	26.996.998



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.580.612	23.212.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>11.000.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>24.705.612</u>	<u>23.472.414</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>615.754</u>	<u>632.156</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>615.754</u>	<u>632.156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.494.411	305.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.537	50.404
Selskabsskat		173.431	803.053
Anden gæld		<u>729.248</u>	<u>1.733.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.409.627</u>	<u>2.892.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.409.627</u>	<u>2.892.428</u>
Passiver i alt		<u>27.730.993</u>	<u>26.996.998</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	23.212.414	135.000	23.472.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-9.631.802	11.000.000	1.368.198
Egenkapital 31. december 2025	125.000	13.580.612	11.000.000	24.705.612

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.432.390	122.000	21.679.390
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.780.024	135.000	1.915.024
Egenkapital 31. december 2024	125.000	23.212.414	135.000	23.472.414



Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.394.396	3.390.900
Pensioner	257.835	220.635
Andre omkostninger til social sikring	<u>85.605</u>	<u>82.677</u>
	<u>3.737.836</u>	<u>3.694.212</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2025</u> kr.
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>7.455.835</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-200.038</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	439.406	1.026.190
Årets udskudte skat	-16.402	-586.632
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-967</u>	<u>0</u>
	<u>422.037</u>	<u>439.558</u>



Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	13.737.320	2.101.829	7.190.066
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.737.320</u>	<u>2.101.829</u>	<u>7.298.566</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	1.078.119	2.004.437	6.470.808
Årets afskrivninger	<u>89.005</u>	<u>11.433</u>	<u>228.294</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>1.167.124</u>	<u>2.015.870</u>	<u>6.699.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.570.196</u>	<u>85.959</u>	<u>599.464</u>

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Kostpris 1. januar 2025	0	55.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2025	<u>30.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>30.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>30.500</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GARTNERIET BROLØKKE HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

Selskabet har samlet forpligtelser på t.kr. 2.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gartneriet Broløkke ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Øvrige bygninger	10-50 år	75 %
Produktionsanlæg og maskiner	10 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer måles til kostpris



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, selskabsdeltager og ledelsen samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.